encontrar a estrada Municipal que parte da Rodovia MS 306 (defronte a

Contrisa no sentido Vale do Aporé); daí seguindo a Estrada Municipal até

o seu início na Rodovia MS 306; daí seguindo pela Rodovia MS 306 até o

ponto B; daí até o ponto C; daí até o ponto D; daí o ponto E; daí o ponto F;

daí seguindo 1.109,90m (um mil e cento e nove metros e noventa

centímetros) no sentido do ponto G; daí segue numa linha paralela aos

pontos G E H, numa distância de 850m (oitocentos e cincoenta metros);

daí numa linha de 450m (quatrocentos e cincoenta metros) até o ponto H;

daí até o ponto A, local de partida.